SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 072/2016 de 17/10/2016

ATRIBUIÇÃO DE AULAS DO ENSINO FUNDAMENTAL II – DISCIPLINA ARTE AOS DOCENTES PEB II

DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO DE AULAS/DISCIPLINA de ARTE a atribuir a Docentes do Ensino Fundamental II do

Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013.

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 20/10/2016– QUINTA-FEIRA - às 12h00, na SEDE

DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO – Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP – Tel.: (12) 3153-

1550/3157-9318

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva

supracitado A SEGUIR REGISTRADO:

Em QUARTA RODADA de atribuição:  de n.º 28 ao n.º 38, conforme Listagem a seguir:

        Lorena, 17 de outubro de 2016

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE

SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO - DISCIPLINA: ARTE

EDITAL SMEL n.º 072/2016 de 17/10/2016

QUARTA RODADA DE ATRIBUIÇÃO

Clas. Nome

RG.

28 CLAUDIA ARAUJO GALVÃO DE FRANÇA 18596797

29 SUELLEN OLIVEIRA TOLEDO 416483082

30 GERMINIA TORCINELLI 11016555

31 BRUNA CRISTINA DE SOUZA 471203634

32 ELAINE APARECIDA MENDES MINDAS DA SILVA 339454969

33 DAIANE SILVINO MENDES 430432975

34 MARIA APARECIDA RIBEIRO 11563566

35 REGINA APARECIDA DOS SANTOS ARAUJO 304992173

36 RITA DE CASSIA RIBEIRO DE SOUZA 16893446

37 LUCIMARY GUIMARAES DE ALMEIDA TEODORO 197189817

38 MARLI APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 43126062x

                             Lorena, 17.10.2016

                                                                                         Lúcio Mauro da Cruz Tunice
                                                                                  Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

                            AULAS DE ARTE A SEREM ATRIBUÍDAS – EDITAL SMEL n.º 072/2016 de 17/10/2016

EM “CLIMÉRIO GALVÃO CESAR” – PARQUE TABATINGA

N.º Classe Turno
N° de

Aulas
Nome RG Observação

01 7º ano A

Manhã

02

Licença Prêmio de Ronaldo Gregório do

Nascimento a partir de 03.11.16 a

02.12.16.

02 7º ano B 02

03 8º ano A 02

04 8º ano B 02

05 9º ano A 02

06 9º ano B 02

07 9º ano C 02

08 6º ano A

Tarde

02
Licença Prêmio de Ronaldo Gregório do

Nascimento a partir de 03.11.16 a

02.12.16.

09 6º ano B 02

10 6º ano C 02

Lorena, 17 de outubro de 2016

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO